АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2022                                 с. Большой Телек                             № 32-п

Об отмене постановления администрации Большетелекского сельсовета   от 11.03.2022 №7-п «О внесении изменений в постановление администрации Большетелекского сельсовета от 27.03.2015 № 8а-п «Об утверждении  Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Большетелекского сельсовета  и  Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок»
          В соответствии со статьями 12, 17 Устава Большетелекского сельсовета Идринского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить постановление  администрации Большетелекского сельсовета   от 11.03.2022 №7-п «О внесении изменений в постановление администрации Большетелекского сельсовета от 27.03.2015 № 8а-п «Об утверждении  Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Большетелекского сельсовета  и  Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок», как не соответствующее  законодательству.
           2. Постановление вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах Большетелекского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы сельсовета                                              Н.С.Ксензова